
D 245 Bad Homburg v.d.H. Bahnhof - Oberursel (Taunus)-Hohemark /
Weilburg ZOB

gültig vom 26.05.2022 bis 30.10.2022

Die RMV-Fahrplanauskunft wird täglich aktualisiert. Sie erhalten somit den jeweils uns bekannten aktuellen Stand. Beeinträchtigungen auf der Strecke und Sonderverkehre

können zu Abweichungen vom Regelfahrplan führen. Informieren Sie sich einfach unter www.rmv.de | Fahrplanauskunft | Verkehrsmeldungen.

Bus 245 Montag - Freitag
Bemerkungen a a a a

Bad Homburg v.d.H. Bahnhof ab 08:22 . 13:02 .
Bad Homburg v.d.H. Urseler Straße 08:27 . 13:07 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark an 08:38 . 13:18 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark ab 08:38 11:18 13:18 15:18
Oberursel (Taunus) Große Kurve 08:44 11:24 13:24 15:24
Schmitten-Arnoldshain Sandplacken 08:49 11:29 13:29 15:29
Schmitten Kirche 08:56 11:36 13:36 15:36
Schmitten-Dorfweil 08:58 11:38 13:38 15:38
Weilrod-Altweilnau Landstein 09:05 11:45 13:45 15:45
Weilrod-Neuweilnau Dreieck 09:08 11:48 13:48 15:48
Weilrod-Rod a.d. Weil Schmiedhof 09:17 11:57 13:57 15:57
Weilrod-Emmershausen Dorfstraße 09:22 12:02 14:02 16:02
Weilrod-Winden 09:26 12:06 14:06 16:06
Weilmünster Audenschmiede 09:31 12:11 14:11 16:11
Weilmünster Krankenhaus 09:34 12:14 14:14 16:14
Weilmünster ZOB 09:40 12:20 14:20 16:20
Weilmünster-Lützendorf Ortsmitte 09:43 12:23 14:23 16:23
Weilmünster-Ernsthausen Ortsmitte 09:45 12:25 14:25 16:25
Weilmünster-Essershausen Ortsmitte 09:48 12:28 14:28 16:28
Weinbach-Edelsberg Weilstraße 09:49 12:29 14:29 16:29
Weinbach-Freienfels Weilstraße 09:51 12:31 14:31 16:31
Weilburg Guntersau/Weilstraße 09:56 12:36 14:36 16:36
Weilburg ZOB an 10:01 12:41 14:41 16:41

a 26. Mai, 6., 16. Jun, 3. Okt

Bus 245 Samstag
Bemerkungen

Bad Homburg v.d.H. Bahnhof ab 08:22 . 13:02 .
Bad Homburg v.d.H. Urseler Straße 08:27 . 13:07 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark an 08:38 . 13:18 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark ab 08:38 11:18 13:18 15:18
Oberursel (Taunus) Große Kurve 08:44 11:24 13:24 15:24
Schmitten-Arnoldshain Sandplacken 08:49 11:29 13:29 15:29
Schmitten Kirche 08:56 11:36 13:36 15:36
Schmitten-Dorfweil 08:58 11:38 13:38 15:38
Weilrod-Altweilnau Landstein 09:05 11:45 13:45 15:45
Weilrod-Neuweilnau Dreieck 09:08 11:48 13:48 15:48
Weilrod-Rod a.d. Weil Schmiedhof 09:17 11:57 13:57 15:57
Weilrod-Emmershausen Dorfstraße 09:22 12:02 14:02 16:02
Weilrod-Winden 09:26 12:06 14:06 16:06
Weilmünster Audenschmiede 09:31 12:11 14:11 16:11
Weilmünster Krankenhaus 09:34 12:14 14:14 16:14
Weilmünster ZOB 09:40 12:20 14:20 16:20
Weilmünster-Lützendorf Ortsmitte 09:43 12:23 14:23 16:23
Weilmünster-Ernsthausen Ortsmitte 09:45 12:25 14:25 16:25
Weilmünster-Essershausen Ortsmitte 09:48 12:28 14:28 16:28
Weinbach-Edelsberg Weilstraße 09:49 12:29 14:29 16:29
Weinbach-Freienfels Weilstraße 09:51 12:31 14:31 16:31
Weilburg Guntersau/Weilstraße 09:56 12:36 14:36 16:36
Weilburg ZOB an 10:01 12:41 14:41 16:41

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

©
20

14
R

he
in

-M
ai

n-
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.

benjaminmasuch
Hervorheben

benjaminmasuch
Hervorheben

benjaminmasuch
Hervorheben

benjaminmasuch
Hervorheben



D 245 Bad Homburg v.d.H. Bahnhof - Oberursel (Taunus)-Hohemark /
Weilburg ZOB

gültig vom 26.05.2022 bis 30.10.2022

Bus 245 Sonntag
Bemerkungen

Bad Homburg v.d.H. Bahnhof ab 08:22 . 13:02 .
Bad Homburg v.d.H. Urseler Straße 08:27 . 13:07 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark an 08:38 . 13:18 .
Oberursel (Taunus)-Hohemark ab 08:38 11:18 13:18 15:18
Oberursel (Taunus) Große Kurve 08:44 11:24 13:24 15:24
Schmitten-Arnoldshain Sandplacken 08:49 11:29 13:29 15:29
Schmitten Kirche 08:56 11:36 13:36 15:36
Schmitten-Dorfweil 08:58 11:38 13:38 15:38
Weilrod-Altweilnau Landstein 09:05 11:45 13:45 15:45
Weilrod-Neuweilnau Dreieck 09:08 11:48 13:48 15:48
Weilrod-Rod a.d. Weil Schmiedhof 09:17 11:57 13:57 15:57
Weilrod-Emmershausen Dorfstraße 09:22 12:02 14:02 16:02
Weilrod-Winden 09:26 12:06 14:06 16:06
Weilmünster Audenschmiede 09:31 12:11 14:11 16:11
Weilmünster Krankenhaus 09:34 12:14 14:14 16:14
Weilmünster ZOB 09:40 12:20 14:20 16:20
Weilmünster-Lützendorf Ortsmitte 09:43 12:23 14:23 16:23
Weilmünster-Ernsthausen Ortsmitte 09:45 12:25 14:25 16:25
Weilmünster-Essershausen Ortsmitte 09:48 12:28 14:28 16:28
Weinbach-Edelsberg Weilstraße 09:49 12:29 14:29 16:29
Weinbach-Freienfels Weilstraße 09:51 12:31 14:31 16:31
Weilburg Guntersau/Weilstraße 09:56 12:36 14:36 16:36
Weilburg ZOB an 10:01 12:41 14:41 16:41

H
A

FA
S

/P
F

4.
0

A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

©
20

14
R

he
in

-M
ai

n-
Ve

rk
eh

rs
ve

rb
un

d.

benjaminmasuch
Hervorheben

benjaminmasuch
Hervorheben


